suportate de societatea de audit. Reieșind din practica noastră de până în prezent în 
domeniul de audit, Vă propunem, costul de efectuare a auditului general al 
situațiilor financiare pentru anul 2023 ale IMSP Centrul Republican de 
Diagnosticare Medicală, în mărime de 45 000 (patruzeci și cinci mii) lei 00 bani, 
fără TVA. Plata pentru serviciile menționate se va efectua 100 % - în termen de 10 
zile bancare din data emiterii raportului de audit și semnării actului de predare – 
primire a serviciilor de audit. 
În căzul în căre OFERTA noăstră vă fi stăbilită ofertă câștigătoăre, ne ăngăjăm să prestăm